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مراسم معارفه سرپرست جدید شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی ایران

با حکم مدیرعامل محترم شرکت سرمایهگذاری آتیه صبا، «کاظم سلیمی» به عنوان رئیس هیئت مدیره و سرپرست

شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی ایران منصوب شد

با حکم مدیرعامل محترم شرکت سرمایه گذاری آتیه صبا، «کاظم سلیمی» به عنوان رئیس هیئت مدیره و سرپرست شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی ایران منصوب شد.

آیین معارفه «کاظم سلیمی» به عنوان سرپرست جدید شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی ایران و تقدیر از «امید حسین ابیانه نظری » مدیرعامل سابق شرکت با حضور دکتر

«سیدعلیرضا عظیمی پور» مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری آتیه صبا، اعضای هیئت مدیره جدید، معاونین و مدیران ارشد شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی ایران برگزار

شد.

در این آیین مدیرعامل هلدینگ آتیه صبا ضمن تقدیر از زحمات مدیرعامل سابق شرکت انبارهای عمومی در مدت تصدی مسئولیت ایشان و با اشاره به جایگاه مهم شرکت

انبارهای عمومی در اقتصاد کشور و نقش کلیدی آن در پرتفوی شرکت آتیه صبا اظهار داشت: شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی ایران از قدیمی ترین و تأثیرگذارترین

شرکت های کشور در عرصه اقتصاد ملی است.

وی افزود: طی همکاری های گذشته، سطح بالایی از همدلی و هماهنگی با آقای ابیانه برقرار بوده و ایشان از مدیران پرتلاش، صادق و همراه ما بودند و امیدواریم در آینده در

جایگاه های مدیریتی دیگر، همکاری مان ادامه پیدا کند.

ایشان در ادامه با معرفی اعضای جدید هیئت مدیره شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی ایران ادامه داد: به دلیل برخی ملاحظات مدیریتی، به این نتیجه رسیدیم که ترکیب

جدیدی برای هیات مدیره شرکت داشته باشیم. ان شاءالله این شرکت با هدایت آقای دکتر سلیمی که از متخصصین کمیاب در امور لجستیک در سطح کشوری هستند و همچنین

همدلی میان مدیران و بدنه متخصص شرکت، شاهد تداوم مسیر رشد و تعالی شرکت باشیم.

دکتر عظیمی پور بر اهمیت حفظ حافظه تاریخی و فرهنگ سازمانی شرکت تأکید کرد و افزود: انبارهای عمومی بخشی از تاریخ بنگاه داری معاصر کشور را بر دوش می کشد. لذا

می بایست تلاش کنیم این تجربه ها و دستاوردها به نسل آینده منتقل شود تا فرزندان مان نه صرفاً از کتاب های خارجی بلکه از تجربه های داخلی بهره مند گردند.

مدیرعامل شرکت آتیه صبا تاکید کرد: هدف نهایی ما در مجموعه صندوق بازنشستگی، حفظ ذخایر و ارتقاء کیفیت سهم سود بازنشستگان معزز کشوری است ؛ چراکه همه ما روزی

جزوی از این عزیزان خواهیم بود و این نگاه مسئولیت ما را سنگین تر می کند.

در ادامه این مراسم کاظم سلیمی، مدیرعامل جدید شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی ایران ضمن تشکر از زحمات مدیرعامل سابق شرکت، بر جایگاه کلیدی این شرکت در

نظام لجستیکی کشور تاکید کرد و اظهار داشت: پیوند روحی و حرفه ای میان اعضای سازمان از اهمیت بسیاری برخوردار است. لذا از خدا می خواهم که این حلقه ارتباطی و

همراهی، منشأ خیر و برکت باشد و ما را در ادامه مسیر یاری کند.

مدیرعامل جدید شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی ایران در ادامه با اشاره به سوابق خود در حوزه طراحی نظام لجستیک کشور بیان داشت: در دو دوره برنامه توسعه ششم

و هفتم، مدیر گروه طراحی ساختار لجستیک کشور بوده ام و در این راستا، ۲۰ مرکز لجستیکی شامل ۷ پارک لجستیکی و ۱۰ دهکده لجستیک طراحی شده است. در این راستا، ذکر

نکات مهمی جهت اطلاع اینکه کشورهای پیشرفته بیش از ۸۰ درصد GDP خود را از زنجیره لجستیک و نظام بازرگانی تأمین می کنند و در برنامه ریزی های آینده خود بیش از ۹۰

درصد اشتغال خود را نیز از این نظام تجاری و بازرگانی (لجستیک) بدست خواهند آورد. راه خروج از شرایط اقتصادی فعلی، بدون تردید، احیاء و بازسازی ساختار لجستیکی کشور

است.

ایشان افزود: نگاه من نظری و مبتنی بر کار کارشناسی است؛ نه بر مبنای سلیقه یا تغییرات شخصی. با توجه به تعاملات گسترده شرکت با نهادهایی مانند گمرک، سازمان بنادر و

سایر نهادهای کلیدی و با همفکری مدیران دلسوزی چون دکتر میرزائی، دکتر عظیمی پور و دکتر پناهی می توانیم ساختار لجستیکی کشور را بازآفرینی و مهندسی مجدد لازم را

داشته باشیم.

دکتر سلیمی در ادامه سخنان خود به شفافیت عملکردی و رویکرد حرفه ای نیز اشاره داشت و گفت: در این شرکت، نباید صرفا کارمند داشته باشیم؛ همه باید کارشناس و اهل

تخصص باشند. در شرایط فعلی، کشور نیازمند دیدگاه های تخصصی و استفاده از تکنولوژی است. لذا انبارهای عمومی می بایست جایگاه علمی و فنی شایسته خود را با توجه به

ساختار و ابزارهای لازم بدست آورد. من از هر ایده تخصصی، با آغوش باز استقبال می کنم.

ایشان ضمن پرهیز از نگاه های سیاسی، افزود: شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی ایران، یک مجموعه ملی است و به هیچ وجه اجازه ورود نگرش های سیاسی را نخواهم

داد. در ادامه مسیر، با تمام معاونت ها همکاری کامل خواهیم داشت و هیچ نقطه منفی نباید در ذهن کسی نسبت به تغییرات مدیریتی شکل بگیرد.
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مدیرعامل جدید شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی ایران با یادآوری مأموریت اجتماعی شرکت گفت:اگر باور داشته باشیم که در این جایگاه ماندگار نیستیم، اعمال مان،

صداقتمان و ارتباطات مان کیفیت دیگری خواهد داشت. اینجا متعلق به بازنشستگان عزیز کشوری است و باید با نگاه خدمت محور، برای آینده آن ها کار کنیم.

در ادامه این مراسم، امیدحسین ابیانه نظری، مدیرعامل سابق شرکت انبارهای عمومی نیز ضمن ابراز خرسندی از همکاری سال های گذشته در این شرکت، به بیان نکاتی درباره

نقش حیاتی این مجموعه در ساختار اقتصادی کشور پرداخت و گفت: احساس می کنم بار سنگینی از دوش من برداشته شده است. طی این مدت تلاش شد که بدون تبعیض،

برای رشد و توسعه شرکت اقدام شود. اگرچه پیشرفت های شرکت آن طور که باید در سطح کشور دیده نشده، اما امروز انبارهای عمومی به درستی ستون فقرات لجستیک کشور

به شمار می آید.

دکتر ابیانه نظری با تأکید بر جایگاه راهبردی این شرکت در زنجیره تأمین افزود:انبارهای عمومی لیاقت آن را دارد که به یک مجموعه لجستیکی بی نظیر در سطح کشور تبدیل

شود. با توجه به نوع فعالیت های شرکت و ارتباط گسترده با گمرک، بنادر و سایر مجموعه ها، نیاز است که فکری بزرگ و چشم اندازی وسیع در اداره آن حاکم باشد.

ایشان ادامه داد: از جناب آقای دکتر عظیمی پور بابت نگاه وسیع و دید بلندمدت شان کمال تشکر را دارم و امیدوارم جناب آقای دکتر سلیمی با قدرت این مسیر را ادامه دهند.
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